

Säsongsinformation MunktellArenan Eskilstuna 2019-2020

Den tjugofjärde säsongen (på filten, något färre på EB:n) väntar i MunktellArenan. Här följer några informationspunkter.

Träningskort

Eskilstuna Bangolfsektion säljer träningskort till **licensierade** spelare. Kortet ger fritt spel obokade tider på båda anläggningarna. Vi säljer inte kort till endast en av anläggningarna. OBS! För information om filtanläggningen är bokad hänvisas till hallägaren, Eskilstuna Kommun.

Från och med denna säsong behöver alla innehavare av träningskort en tagg. Den går till MunktellArenans ytterdörr när MunktellArenan är stängd och den går alltid in till EB-lokalen. Taggen behöver aktiveras på plats. **Försäkra dig om att din tagg fungerar innan du första gången ska använda den i skarpt läge.**

Kostnad för träningskort säsongen 2019-2020

Vuxna 400:- plus 50:- för tagg

Ungdomar 200:- plus 50:- för tagg

Familj maximalt 1 000:-

Beställning av träningskort via mejl till
sasongskort@eskilstunabangolf.se Ange namn.

Pengarna sätts in på Eskilstuna Bangolfsektions plusgiro

Korten levereras i MunktellArenan eller efter överenskommelse.

Kvällstävlingar – finaler på båda anläggningarna

Kommande säsong så blir det finaler på både filten och EB:n. Kvalificerar sig till finalerna gör de med flesta spelade tävlingar. På filten går 16 till final medan det på EB:n är 8.

Första kvällstävlingen på filt 17:e september och på EB 19:e september.

Pensionärsspel

Varje tisdag och torsdag spelas de pensionärstävlingar på filten. Spelavgiften per gång är 30:- Starttid 09.00. Första tillfällena är 17:e och 19:e september. Inget spel vecka 44, vecka 8 och påsklovet. Mer information kan fås av Bror Wallén.

Kombitävling i påsk

Spelprogrammet är intensivt, och för att få större spridning så testar vi i år att lägga kombitävlingen under påskhelgen, söndag-måndag.

Stängda dagar

MunktellArenan ägs och drivs av Eskilstuna Kommun. Eskilstuna Bangolfsektion har endast begränsade med information om eventuella gruppbokningar eller andra evenemang som påverkar tillgängligheten till anläggningarna.